
1324 Rufbus Kulmbach - Rothwind - Kirchleus - Kulmbach
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Kulmbach ZOB
Niederndobrach Am Bach
- Kindergarten

Höfstätten (b. Kulmbach)
Veitlahm Ortsmitte
Wernstein (Kr KU)

Schwarzach (b. Kulmbach) Ost
- West
Fassoldshof

Rothwind
Schmeilsdorf Ortsmitte
- Ziegelei

Abzw. Schwarzholz
Danndorf (Ofr) Anwesen Hiesch
- Ortsmitte

Schimmendorf Zentbachbrücke
- Schimmendorf Ortsmitte
Höferänger B 85

Holzmühle (Kulmbach)
Lösau
Kirchleus B 85

Lösau
Holzmühle (Kulmbach)

Höfstätten (b. Kulmbach)
Kulmbach ZOB

rb

09.00
09.03
09.03

09.05
09.06
09.07

09.09
09.10
09.12

09.13
09.16
09.17

09.19
09.20
09.21

09.22
09.23

09.28

09.31
09.34

rb

09.09
09.10
09.12

09.13
09.16
09.17

09.19
09.20
09.21

09.22
09.23

09.28

09.31
09.34

09.39
09.46

rb

11.00
11.03
11.03

11.05
11.06
11.07

11.09
11.10
11.12

11.13
11.16
11.17

11.19
11.20
11.21

11.22
11.23

11.28

11.31
11.34

rb

11.09
11.10
11.12

11.13
11.16
11.17

11.19
11.20
11.21

11.22
11.23

11.28

11.31
11.34

11.39
11.46

rb

17.00

17.06

17.09
17.12
17.15

ZEICHENERKLÄRUNG: rb = Rufbus: telefonische Voranmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle im Fahrplan unter Tel. 09221 40 777 90 (6 bis 21 Uhr) oder
unter www.fahrtwunschzentrale.de
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

0

Rufbus

Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus


	Linie 1324
	Rufbus Kulmbach - Rothwind - Kirchleus - Kulmbach
	Montag - Freitag



