



1324

Rufbus Kulmbach - Rothwind - Kirchleus - Kulmbach

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregibus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

↔ Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL	rb	rb	rb	rb	rb
VERKEHRSHINWEIS					
Kulmbach ZOB	09.00	11.00		17,00	
Niederndobrach Am Bach	09.03	11.03			
- Kindergarten	09.03	11.03			
Höfstätten (b. Kulmbach)	09.05	11.05			
Veitlahm Ortsmitte	09.06	11.06			
Wernstein (Kr KU)	09.07	11.07			
Schwarzach (b. Kulmbach) Ost	09.09	09.09	11.09	11.09	
- West	09.10	09.10	11.10	11.10	
Fassoldshof	09.12	09.12	11.12	11.12	
Rothwind	09.13	09.13	11.13	11.13	
Schmeildorf Ortsmitte	09.16	09.16	11.16	11.16	
- Ziegelei	09.17	09.17	11.17	11.17	
Abzw. Schwarzholz	09.19	09.19	11.19	11.19	
Danndorf (Ofn) Anwesen Hiesch	09.20	09.20	11.20	11.20	
- Ortsmitte	09.21	09.21	11.21	11.21	
Schimmendorf Zentbachbrücke	09.22	09.22	11.22	11.22	
- Schimmendorf Ortsmitte	09.23	09.23	11.23	11.23	
Höferänger B 85					17.06
Holzmühle (Kulmbach)					17.09
Löbau					17.12
Kirchleus B 85	09.28	09.28	11.28	11.28	17.15
Löbau	09.31	09.31	11.31	11.31	
Holzmühle (Kulmbach)	09.34	09.34	11.34	11.34	
Höfstätten (b. Kulmbach)	09.39		11.39		
Kulmbach ZOB	09.46		11.46		

ZEICHENERKLÄRUNG: rb = Rufbus: telefonische Voranmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle im Fahrplan unter Tel. 09221 40 777 90 (6 bis 21 Uhr) oder unter [www.fahrtwunschzentrale.de](http://www.fahrtwunschzentrale.de)  
 ↵ = hält nur zum Aussteigen ↗ = hält nur zum Einsteigen